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DODATEK c. 3
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 218 N 05/55

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11 a, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Alešem Uvírou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj,
adresa: Libušina 502/5, Ostrava 2, PSČ 702 00
IČO; 013 12 774
DIČ: CZ01312774
Bankovní spojení; Česká národní banka, číslo účtu 170018-3723001/0710 

(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně j edné -

ii
i’
i-i

lil

'f:

AGROSPOL STAŘIC, s.r.o.
sídlo: Staříč č.p. 42, Staříč, PSČ 739 43 
IČO; 496 08 487 
DIČ: CZ49608487
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11152 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Dalibor Petr - jednatel
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 218 N 05/55, kterým se mění předmět 
nájmu a výše ročního nájemného.

?l!

1. Na základě nájemní smlouvy č. 218 N 05/55 (dále jen „smlouva") je nájemce
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 30 594,- Kč (slovy:
Třicettisícpětsetdevadesátčtyřikoruny česk^.

2. Dne 20. 12. 2012 nabyla vlastnické právo k pozemku v obci Paskov, katastrálním území 
Paskov, p.č. KN 1296/1,

'N na základě kupní smlouvy č. 1004791255.

Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
pronajímateli nájemné.
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Dne 27. 8. 2014 nabyla vlastnické právo k níže uvedeným pozemkům 
katastrálním území Paskov, třetí osoba:

ni.v obci Paskov,: 

na základě Rozhodnutí Státního pozemkového g\jé v

l
úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, čj. SPU 377806/2014/Uh, 7 
ze dne 8. 8. 2014.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.

Původní parcela Obnovená parcela
parcelní / díl

číslo skupina kultura
výměra

vm^
parcelní / 

číslo
druh
evid.

výměra 
v m^ druh pozemku

9/0 0 5 0 2 126 2019/ 43 KN 1 587 orná půda
10/0 0 5 0 593 2019/ 86 KN 680 orná půda
11/ 0 0 5 0 1 478 2019/ 87 KN 1 478 orná půda
12/ 1 0 5 0 500 2019/ 94 KN 500 orná půda

1196/ 0 0 5 0 857 186/ 1 KN 49 ostatní plocha
186/ 66 KN 808 orná půda

1243/ 0 0 5 0 2 162 1675/ 22 KN 2 162 orná půda
1287/ 0 0 5 0 1 661 1909/ 1 KN 1 450 orná půda
1310/ 0 0 5 0 3 989 1743/ 30 KN 3 989 orná půda
1362/ 0 0 5 0 6 768 1828 / 8 KN 6 147 orná půda
1838/ 0 0 5 0 243 1828 / 7 KN 243 orná půda

Pozemek p.č. KN 186/1 zůstává předmětem nájemní smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 28 615,- Kč 
(slovy: Dvacetosmtisícšestsetpatnáctkorun českých).

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 28 615,- Kč (slovy: 
Dvacetosmtisícšestsetpatnáctkorun českých).

Neoprávněně inkasované nájemné za pozemky uvedené v bodě 1. tohoto dodatku v celkové 
výši 1 273,- Kč (slovy: Jedentisícdvčstčsedmdesáttřikoruny české) bude poukázáno výše 
uvedeným třetím osobám.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

6. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

T;
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7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Ostravě dne: 2 3 -0§- 2015

Ing. Aleš U v í r a
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
pronajímatel

AGROSPOL STAŘIC, s.r.o. 
Ing. Dalibor Petr - jednatel
nájemce

/

Za správnost:
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Datum tisku: 18.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 218N05/55
Spočítáno ke dni; 1.10.2015

Parcela / Díl Sknp. Výměra [m2] Datum
přidání

Datnm vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Paskov

9 0 0 5 2 126 1.1.2006 27.8.2014 -35 -13,41
10 0 0 5 593 1.1.2006 27.8.2014 -35 -3,74
11 0 0 5 1 478 1.1.2006 27.8.2014 -35 -9,33
12 1 0 5 500 1.1.2006 27.8.2014 -35 -3,15

1 196 0 0 5 857 1.1.2006 27.8.2014 -35 -5,41
1 243 0 0 5 2 162 1.1.2006 27.8.2014 -35 -13,64
1 287 0 0 5 1 661 1.1.2006 27.8.2014 -35 -10,48
1 296 1 0 5 9 763 1.1.2006 20.12.2012 -650 -1 144,02
1 310 0 0 5 3 989 1.1.2006 27.8.2014 -35 -25,17
1 362 0 0 5 6 768 1.1.2006 27.8.2014 -35 -42,70
1 838 0 0 5 243 1.1.2006 27.8.2014 -35 -1,53

30 140 -1 272,59

Neoprávněně inkasované nájemné 30 140 -1 273,00

Stávající parcely
Paskov

17 0 0 5 1 320 1.1.2006 365 86,86
18 1 0 5 575 1.1.2006 365 37,84
23 0 0 5 511 1.1.2006 365 33,62
25 0 0 5 1 618 1.1.2006 365 106,46

186 1 2 49 27.8.2014 365 3,22
298 50 0 7 868 1.1.2006 365 57,11
298 51 0 7 538 1.1.2006 365 35,40

1 149 6 0 5 452 1.1.2006 365 29,74
1 202 4 0 5 115 1.1.2006 365 7,57
1 295 0 0 5 291 1.1.2006 365 19,15
1 296 2 0 5 7211 1.1.2006 365 474,48
1 316 0 0 5 4718 1.1.2006 365 310,44

18 266 1 201,89
Staříč

134 4 0 5 7 976 1.1.2006 365 308,67
134 5 0 5 6 362 1.1.2006 365 246,21
134 29 0 7 1 096 1.1.2006 365 42,42
328 2 0 5 45 1.1.2006 365 1,74
330 3 0 5 6 747 1.1.2006 365 261,11
331 1 0 5 1 588 1.1.2006 365 61,46
332 3 0 5 95 1.1.2006 365 3,68
815 0 0 5 40 734 1.1.2006 365 1 576,41
816 1 0 5 4511 1.1.2006 365 174,58
818 0 0 5 19 673 1.1.2006 365 761,35
819 0 0 5 55 781 1.1.2006 365 2 158,72
821 0 0 5 12419 1.1.2006 365 480,62
824 0 0 5 50 109 1.1.2006 365 1 939,22
827 0 0 5 7 193 1.1.2006 365 278,37
831 0 0 5 9 100 1.1.2006 365 352,17
832 0 0 5 17 167 1.1.2006 365 664,36
838 0 0 5 43 076 1.1.2006 365 1 667,04
840 1 0 5 7 509 1.1.2006 365 290,60
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Datum tisku: 18.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 218N05/55
Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Dfl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidáni

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Staříč

840 2 0 5 51 558 1.1.2006 365 1 995,29
1 013 0 0 5 2 208 1.1.2006 365 85,45
1 043 0 0 5 2 064 1.1.2006 365 79,88
1 079 0 0 5 2 320 1.1.2006 365 89,78
1 698 4 0 5 11 471 1.1.2006 365 443,93
1 874 3 0 5 15 070 1.1.2006 365 583,21
1 875 2 0 5 665 1.1.2006 365 25,74
1 876 0 0 5 1 392 1.1.2006 365 53,87
1 878 0 0 5 450 1.1.2006 365 17,42
2217 1 0 5 11 388 1.1.2006 365 440,72
2 749 2 0 5 1 980 1.1.2006 365 76,63
2 766 0 0 5 9 020 1.1.2006 365 349,07
2 914 1 0 5 2911 1.1.2006 365 112,66
2 914 2 0 5 6 424 1.1.2006 365 248,61
2 915 1 0 5 12314 1.1.2006 365 476,55
2916 2 0 5 2 312 1.1.2006 365 89,47
2916 4 0 5 3 782 1.1.2006 365 146,36
2916 5 0 5 800 1.1.2006 365 30,96
2 917 0 0 5 2 203 1.1.2006 365 85,26
2 919 0 0 5 1 413 1.1.2006 365 54,68
2 921 1 0 5 964 1.1.2006 365 37,31
2 925 0 0 5 103 1.1.2006 365 3,99
2 927 1 0 5 12 738 1.1.2006 365 492,96
2 928 3 0 5 3 296 1.1.2006 365 127,56
2 928 6 0 5 743 1.1.2006 365 28,75
2 934 1 0 5 312 1.1.2006 365 12,07
2 935 0 0 5 205 1.1.2006 365 7,93
2 936 3 0 5 3 062 1.1.2006 365 118,50
2 936 5 0 5 5 474 1.1.2006 365 211,84
2 936 7 0 5 544 1.1.2006 365 21,05
2 937 1 0 5 2 745 1.1.2006 365 106,23
2 937 6 0 5 1 685 1.1.2006 365 65,21
2 938 2 0 5 9 208 1.1.2006 365 356,35
2 938 3 0 5 14 152 1.1.2006 365 547,68
2 939 0 0 5 8 129 1.1.2006 365 314,59
2 940 1 0 5 989 1.1.2006 365 38,27
2 940 2 0 5 7 905 1.1.2006 365 305,92
2 940 3 0 5 11 767 1.1.2006 365 455,38
2 941 2 0 5 16 336 1.1.2006 365 632,20
2 942 1 0 5 8 266 1.1.2006 365 319,89
2 947 0 0 5 967 1.1.2006 365 37,42
2 953 0 0 5 2 687 1.1.2006 365 103,99
3 202 0 0 5 3 679 1.1.2006 365 142,38
3 209 0 0 5 2019 1.1.2006 365 78,14
3 210 0 0 5 2 205 1.1.2006 365 85,33
3 211 2 0 5 23 952 1.1.2006 365 926,94
3 212 2 0 5 1 294 1.1.2006 365 50,08
3 231 2 0 5 1 993 1.1.2006 365 77,13
3 236 0 0 5 1 806 1.1.2006 365 69,89
3 237 0 0 5 14 541 1.1.2006 365 562,74

Page 2 of3

\7' ■ ■psrats myemcí



i%

Datum tisku; 18.9.2015

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 218N05/55
Spočítáno ke dni; 1.10.2015

Parcela / Dfl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Staříč

3 240 2 0 5 1 837 1.1.2006 365 71,09
3 241 0 0 5 94 1.1.2006 365 3,64
3 243 2 0 5 25 608 1.1.2006 365 991,03
3 244 2 0 5 1 089 1.1.2006 365 42,14
3 245 2 0 5 2 177 1.1.2006 365 84,25
3 246 2 0 5 1 624 1.1.2006 365 62,85
3 334 0 0 5 2 007 1.1.2006 365 77,67
3 339 0 0 5 2 561 1.1.2006 365 99,11
3 343 0 0 5 1 273 1.1.2006 365 49,27
3 345 0 0 5 421 1.1.2006 365 16,29
3 346 0 0 5 12 890 1.1.2006 365 498,84
3 347 0 0 5 10 283 1.1.2006 365 397,95
3 350 0 0 5 1 248 1.1.2006 365 48,30
3 351 0 0 5 8 743 1.1.2006 365 338,35
3 355 0 0 5 1 989 1.1.2006 365 76,97
3 356 0 0 5 4 517 1.1.2006 365 174,81
3 357 0 0 5 126 1.1.2006 365 4,88
3 358 0 0 5 7 441 1.1.2006 365 287,97
3 361 0 0 5 1 913 1.1.2006 365 74,03
3 464 2 0 5 7 170 1.1.2006 365 277,48
3 465 1 0 5 2 506 1.1.2006 365 96,98
3 584 4 0 5 228 1.1.2006 365 8,82
3 615 0 0 5 2 107 1.1.2006 365 81,54
3 693 0 0 5 1 500 1.1.2006 365 58,05
3 716 2 0 5 2 206 1.1.2006 365 85,37

700 250 27 099,67
Žabeň

290 16 0 7 3 915 1.1.2006 365 83,78
290 20 0 7 980 1.1.2006 365 20,97
290 29 0 7 3 000 1.1.2006 365 64,20
290 33 0 7 3 000 1.1.2006 365 64,20
290 36 0 7 3 750 1.1.2006 365 80,25

14 645 313,40

CELKEM: 733 161 28 615,00

nájemce
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Neoprávněná inkasovaná alikvótní část na smlouvě č. 218N05/55
Datum tisku: 18.9.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra
[m2]

Datum vydání Počet
dní

Nájem za ha 
[Kč]

Roční nájem 
[Kč]

Neoprávněný 
nájem [Kč]

Grussmann Lumír,Ing.
1 296 1 0 5 9 763 20.12.2012 650 658 642,41 1 144,01

9 763 1 144 Kč

CELKEM: 1 144 Kč
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Neoprávněná inkasovaná alikvótní část na smlouvě č. 218N05/55
Datum tisku: 18.9.2015 Spočítáno ke dni: 1.10.2014

Parcela / Díl Skup. Výměra
[m2]

Datum v}'dání Počet
dní

Nájem za ha 
[Kč]

Roční nájem 
[Kč]

Neoprávněný 
nájem [Kč]

Římskokatolická farnost Paskov
9 0 0 5 2 126 27.8.2014 35 65 800 139,89 13,41

10 0 0 5 593 27.8.2014 35 65 800 39,02 3,74
11 0 0 5 1 478 27.8.2014 35 65 800 97,25 9,33
12 1 0 5 500 27.8.2014 35 65 800 32,90 3,15

1 196 0 0 5 857 27.8.2014 35 65 800 56,39 5,41
1 243 0 0 5 2 162 27.8.2014 35 65 800 142,26 13,64
1 287 0 0 5 1 661 27.8.2014 35 65 800 109,26 10,48
1 310 0 0 5 3 989 27.8.2014 35 65 800 262,48 25,17
1 362 0 0 5 6 768 27.8.2014 35 65 800 445,33 42,70
1 838 0 0 . 5 243 27.8.2014 35 65 800 15,99 1,53

S]

20 377 128,56

CELKEM: 129 Kč
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Příloha k nájemní smlouvě č. 218N05/55
Variabilní symbol: 21810555 Uzavřeno: 27.12.2005 Roční nájem:

Datum tisku: 18.9.2015 Účinná od: 1.1.2006 28 615 Kč

AGROSPOL STAŘÍČ, s . r. o.

Staříč 42

Staříč

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Paskov

17 0 0 5 0 0 65 800 1 320 1,0 86,86
18 1 0 5 0 0 65 800 575 1,0 37,84
23 0 0 5 0 0 65 800 511 1,0 33,62
25 0 0 5 0 0 65 800 1 618 1,0 106,46

186 1 0 2 14 10 002 65 800 49 1,0 3,22
298 50 0 7 0 0 65 800 868 1,0 57,11
298 51 0 7 0 0 65 800 538 1,0 35,40

1 149 6 0 5 0 0 65 800 452 1,0 29,74
1 202 4 0 5 0 0 65 800 115 1,0 7,57
1 295 0 0 5 0 0 65 800 291 1,0 19,15
1 296 2 0 5 0 0 65 800 7 211 1,0 474,48
1 316 0 0 5 0 0 65 800 4 718 1,0 310,44

18 266 1 201,89

Staříč

134 4 0 5 0 10 002 38 700 7 976 1,0 308,67
část 134 5 0 5 7 10 002 38 700 6 362 1,0 246,21

134 29 0 7 0 10 002 38 700 1 096 1,0 42,42
328 2 0 5 0 10 002 38 700 45 1,0 1,74
330 3 0 5 0 10 002 38 700 6 747 1,0 261,11
331 1 0 5 0 10 002 38 700 1 588 1,0 61,46
332 3 0 5 0 10 002 38 700 95 1,0 3,68
815 0 0 5 0 10 002 38 700 40 734 1,0 1 576,41
816 1 0 5 7 10 002 38 700 4511 1,0 174,58
818 0 0 5 7 10 002 38 700 19 673 1,0 761,35

část 819 0 0 5 0 10 002 38 700 55 781 1,0 2 158,72
821 0 0 5 0 10 002 38 700 12419 1,0 480,62
824 0 0 5 0 10 002 38 700 50 109 1,0 1 939,22
827 0 0 5 0 10 002 38 700 7 193 1,0 278,37
831 0 0 5 0 10 002 38 700 9 100 1,0 352,17
832 0 0 5 0 10 002 38 700 17 167 1,0 664,36

část 838 0 0 5 0 10 002 38 700 43 076 1,0 1 667,04
840 1 0 5 0 10 002 38 700 7 509 1,0 290,60

část 840 2 0 5 0 10 002 38 700 51 558 1,0 1 995,29
1 013 0 0 5 0 10 002 38 700 2 208 1,0 85,45
1 043 0 0 5 2 10 002 38 700 2 064 1,0 79,88
1 079 0 0 5 0 10 002 38 700 2 320 1,0 89,78
1 698 4 0 5 0 10 002 38 700 11471 1,0 443,93
1 874 3 0 5 2 10 002 38 700 15 070 1,0 583,21
1 875 2 0 5 2 10 002 38 700 665 1,0 25,74
1 876 0 0 5 2 10 002 38 700 1 392 1,0 53,87
1 878 0 0 5 2 10 002 38 700 450 1,0 17,42
2217 1 0 5 0 10 002 38 700 11 388 1,0 440,72
2 749 2 0 5 0 10 002 38 700 1 980 1,0 76,63
2 766 0 0 5 0 10 002 38 700 9 020 1,0 349,07
2 914 1 0 5 0 591 38 700 2911 1,0 112,66
2 914 2 0 5 0 591 38 700 6 424 1,0 248,61
2 915 1 0 5 0 591 38 700 12314 1,0 476,55
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Příloha k nájemní smlouvě c. 218N05/55
Variabilní symbol: 21810555 Uzavřeno: 27.12.2005

Datum tisku: 18.9.2015 Účinná od: 1.1.2006

Roční nájem:

28 615 Kč

AGROSPOL STAŘÍČ, s

Staříč 42

Staříč

. r. 0.

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

2916 2 0 5 0 591 38 700 2 312 1.0 89,47
2 916 4 0 5 0 591 38 700 3 782 1,0 146,36
2 916 5 0 5 0 10 002 38 700 800 1,0 30,96
2 917 0 0 5 0 591 38 700 2 203 1,0 85,26
2 919 0 0 5 0 591 38 700 1 413 1,0 54,68
2 921 1 0 5 0 591 38 700 964 1,0 37,31
2 925 0 0 5 0 591 38 700 103 1,0 3,99
2 927 1 0 5 0 591 38 700 12 738 1,0 492,96
2 928 3 0 5 0 591 38 700 3 296 1,0 127,56
2 928 6 0 5 0 591 38 700 743 1,0 28,75
2 934 1 0 5 0 591 38 700 312 1,0 12,07
2 935 0 0 5 0 10 002 38 700 205 1,0 7,93
2 936 3 0 5 0 591 38 700 3 062 1,0 118,50
2 936 5 0 5 0 591 38 700 5 474 1,0 211,84
2 936 7 0 5 0 591 38 700 544 1,0 21,05
2 937 1 0 5 0 591 38 700 2 745 1,0 106,23
2 937 6 0 5 0 591 38 700 1 685 1,0 65,21
2 938 2 0 5 0 591 38 700 9 208 1,0 356,35
2 938 3 0 5 0 591 38 700 14 152 1,0 547,68
2 939 0 0 5 0 591 38 700 8 129 1,0 314,59
2 940 1 0 5 0 591 38 700 989 1,0 38,27
2 940 2 0 5 0 591 38 700 7 905 1,0 305,92
2 940 3 0 5 0 591 38 700 11 767 1,0 455,38
2 941 2 0 5 0 591 38 700 16 336 1,0 632,20
2 942 1 0 5 0 591 38 700 8 266 1,0 319,89
2 947 0 0 5 0 591 38 700 967 1,0 37,42
2 953 0 0 5 0 591 38 700 2 687 1,0 103,99
3 202 0 0 5 2 10 002 38 700 3 679 1,0 142,38
3 209 0 0 5 2 10 002 38 700 2 019 1,0 78,14
3 210 0 0 5 0 10 002 38 700 2 205 1,0 85,33
3 211 2 0 5 0 10 002 38 700 23 952 1,0 926,94
3 212 2 0 5 0 10 002 38 700 1 294 1,0 50,08
3 231 2 0 5 0 591 38 700 1 993 1,0 77,13
3 236 0 0 5 0 591 38 700 1 806 1,0 69,89
3 237 0 0 5 0 591 38 700 14 541 1,0 562,74
3 240 2 0 5 0 10 002 38 700 1 837 1,0 71,09
3 241 0 0 5 0 10 002 38 700 94 1,0 3,64
3 243 2 0 5 0 10 002 38 700 25 608 1,0 991,03
3 244 2 0 5 0 10 002 38 700 1 089 1,0 42,14
3 245 2 0 5 0 10 002 38 700 2 177 1,0 84,25
3 246 2 0 5 0 10 002 38 700 1 624 1,0 62,85
3 334 0 0 5 0 10 002 38 700 2 007 1,0 77,67
3 339 0 0 5 0 10 002 38 700 2 561 1,0 99,11
3 343 0 0 5 0 10 002 38 700 1 273 1,0 49,27
3 345 0 0 5 0 10 002 38 700 421 1,0 16,29
3 346 0 0 5 0 10 002 38 700 12 890 1.0 498,84
3 347 0 0 5 0 10 002 38 700 10 283 1,0 397,95
3 350 0 0 5 0 10 002 38 700 1 248 1,0 48,30
3 351 0 0 5 0 10 002 38 700 8 743 1,0 338,35
3 355 0 0 5 0 10 002 38 700 1 989 1,0 76,97
3 356

1

0 0 5 0 10 002 38 700 4 517 1,0 174,81
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 21810555

Datum tisku: 18.9.2015

č. 218N05/55
Uzavřeno: 27.12.2005

Účinná od: 1.1.2006

Roční nájem:

28 615 Kč

AGROSPOL STAŘÍČ, s . r. o.

Staříč 42

Staříč

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[ml]

% Nájem [Kč]

3 357 0 0 5 0 10 002 38 700 126 1,0 4,88
3 358 0 0 5 0 10 002 38 700 7 441 1,0 287,97
3 361 0 0 5 2 10 002 38 700 1 913 1,0 74,03
3 464 2 0 5 0 10 002 38 700 7 170 1,0 277,48
3 465 1 0 5 0 10 002 38 700 2 506 1,0 96,98
3 584 4 0 5 0 10 002 38 700 228 1,0 8,82
3 615 0 0 5 2 10 002 38 700 2 107 1,0 81,54
3 693 0 0 5 0 591 38 700 1 500 1,0 58,05
3 716 2 0 5 0 10 002 38 700 2 206 1,0 85,37

700 250 27 099,67

Žabeň

290 16 0 7 0 0 21 400 3 915 1,0 83,78
290 20 0 7 0 0 21 400 980 1,0 20,97
290 29 0 7 0 0 21400 3 000 1,0 64,20
290 33 0 7 0 0 21 400 3 000 1,0 64,20
290 36 0 7 0 0 21 400 3 750 1,0 80,25

14 645 313,40

CELKEM: 733 161 28 615 Kč
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